

Emeklilerin zamdan umudu yok

Milyonları yakından ilgilendiren asgari ücretin netleşmesinin ardından gözler emekli maaşlarına çevrildi. 4 Ocak tarihinde açıklanacak aralık ayı enflasyonu ile birlikte emeklilerin 2026 yılının 6 aylık döneminde alacağı zam oranı netleşecek ama emeklilerin zamdan çok da umudu yok.



Emekliler, çevresinden ve yakınlarının destekleri ile yaşamlarını sürdürüyor

Emekli Bekir Özer, "Geçen yıl yüzde 15 dolaylarında maaşlara zam yapılmıştı, bu sene de aynı oranda zam yapılacağını düşünüyoruz. Ya da yüzde 17-18 zam verse ne fark edecek? Bu zam oranları bizim hiçbir yaramızı kapatmıyor veya merhem olmuyor. Emekliler, çevresinden ve yakınlarının destekleri ile yaşamlarını sürdürüyorlar" dedi.

Sivil toplum kuruluşlarından asgari ücret tepkisi yükselmeye devam ediyor. Balıklı Meydanı'nda buluşan BİRTEK-SEN üyeleri, açlık sınırı altındaki asgari ücreti kabul etmediklerini söylediler

Yoksulluk lüks, açlık kelimenin tam anlamıyla tek gerçeğimiz haline geldi

BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, "Sermayenin, patronların bir dediğini iki etmeyen saray rejiminin uyguladığı ekonomik programla, milyonlarca işçi için insanca bir yaşam hayal bile olmaktan çıkmış, yoksulluk bile lüks haline gelmiş, açlık ise kelimenin tam anlamıyla tek gerçeğimiz haline geldi" şeklinde konuştu.



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı : 22.891

26 ARALIK 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

6 Şubat depremlerinde ağır hasar alan binaya ilişkin 4 kamu kurumu tazminat ödemeye mahkum edildi

Büyükşehir, Şehitkamil, AFAD ve Çevre Bakanlığı tazminat ödeyecek

Gaziantep 2. İdare Mahkemesi, 6 Şubat depremlerinde Pamukkale Sitesi'nin B Blok'unun ağır hasar alması sonucu açılan davada; Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, Şehitkamil Belediye Başkanlığı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının, işleyecek yasal faiziyle davacıya maddi ve manevi tazminat ödemelerine hükmetti.



Mahkeme davayı kısmen kabul etti

Gaziantep'in Şehitkamil ilçesindeki Pamukkale Sitesi B Blok'un, 6 Şubat depremlerinde ağır hasar görerek idare tarafından yıkılması nedeniyle; bina sakini, konut ve eşya zararları ile manevi tazminat talebiyle dava açtı. Depremzedenin avukatı Mehmet Aykut Başderici, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, AFAD ve ilgili belediyelerden tazminat istedi. Gaziantep 2. İdare Mahkemesi'nde görülen davada karar çıktı. Mahkeme, davayı kısmen kabul ederek, davacının 242.655,00 lira maddi tazminat isteminin kabulüne, 200.000 lira manevi tazminat isteminin 50.000 liralık kısmının kabulüne, 150.000 liralık kısmın reddine karar verdi.

Tazminatlar yasal faizi ile ödenecek

İdare Mahkemesi, 116.474 lira maddi ve 24.000 lira manevi tazminatın davalı Şehitkamil Belediye Başkanlığı tarafından 14 Nisan 2023 tarihinden itibaren işleyecek yasal faiziyle davacıya ödenmesine, 77.649 lira maddi ve 16.000 lira manevi tazminatın davalı Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 26 Nisan 2023 tarihinden itibaren işleyecek yasal faiziyle birlikte davacıya ödenmesine, 29.118 lira maddi ve 6.000 lira manevi tazminatın davalı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 14 Nisan 2023 tarihinden itibaren işleyecek yasal faiziyle davacıya ödenmesine, 19.412 lira maddi ve 4.000 lira manevi tazminatın davalı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 27 Nisan 2023 tarihinden itibaren işleyecek yasal faiziyle birlikte davacıya ödenmesine hükmetti.



Cumhurbaşkanlığı kararı ile beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında kullanılan Euro kuru 25.3346 TL olarak güncellendi. Buna göre ilaca yüzde 16,9 oranında zam yapıldı

İlaç temini ile ilgili yaşadığımız sorunlar devam edecek



Cem Mercan

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Ayda evinize 2 milyar girmiyorsa yoksulsunuz

Türkiye'de yoksulluk sınırı her gün artarken, memurların ve diğer çalışanların yoksullukla boğuştuğu vurgulandı. Ücretlilerin zorunlu ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlandığına dikkat çekilirken, memur sendikası yetkilileri, "Dört kişilik bir ailenin evine ayda 2 milyar girmiyorsa, o aile yoksul sayılır" diye konuştu.

İkinci olduk Gaziantep Lisesi folklor ekibi Türkiye ikincisi oldu

Nefis oyunlarıyla seyircileri büyüleyen Gaziantep ekibi 8 gurupla salonu doldurdu. Liseler arasında düzenlenen Türkiye Folklor Yarışmasında nefesleri kesen gösterileriyle Gaziantep Lisesi folklor ekibi 168 puan alarak Türkiye ikincisi oldu.

ASELSAN, Antep'te kayar bilezik fabrikası kuracak

Tesis hassas mekanik üretim altyapısıyla tasarlanacak

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, kayar bileziklerin (slip ring) hava savunma sistemlerinden zırhlı araçlara, radarlardan optik sistemlere kadar geniş bir yelpazede kritik öneme sahip olduğunu belirtti.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 13 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır.

'Vatan için ölmek de var fakat borcun yaşamaktır..'

Şehit Astsubay Yalçın Nane'nin eşi Seher Nane bir erkek çocuk dünyaya getirdi. Adını bir hastalıktan vefat eden dedesi ile şehit babasının anısına Alaattin Yalçın Nane koydular.

Başbakan Davutoğlu'nun Gaziantep'e gelerek taziye bulunması, eşi Sare Davutoğlu'nun sırf doğumda bulunmak için Ankara'dan gece yarısı şehrimize gelip hekim olarak doğuma katılması, acının paylaşılması açısından şüpheşiz takdir edilmesi gereken insani davranışlardır.

2'DE

AYKUT TUZCU



İŞÇİNİN İŞ SÖZLEŞMESİNİ HAKLI SEBEPLE FESHETME ŞARTLARI

İş Kanunda bildirimsiz fesih hallerine ilişkin haklı sebepler işçi ve işveren açısından ayrı ayrı sayılmıştır. Her iki durumdaki ortak hususlar ise sağlık sebepleri, ahlak ve iyi niyet kurallara uymayan haller ve benzerleri ile zorlayıcı sebeplerdir. Haklı sebepler İş Kanunu'nda sayılanlarla sınırlı değildir. Emredici hükümlere aykırı olmamak şartıyla iş ya da toplu iş sözleşmesinde, sözleşmesinin feshi için haklı başka sebepler de yazılabilir.

Haklı fesih genel olarak Türk Borçlar Kanunu'nun (TBK) 435'nci maddesinde özel olarak ise İş Kanununun (İŞK) 24'ncü maddesinde düzenlenmiştir.

4'TE

Av. Dr. Hakan Gencer

Mesleğin itibarını zedeleyen sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına son verilmeli

Sözleşmeli öğretmenlerin yaşadığı mağduriyete ilişkin açıklamalarda bulunan Eğitim-Gücü-Sen Gaziantep Şube Başkanı Emin Okan Okyay, sözleşmeli öğretmenlerin mevcut koşullar altında aile yapısını bozan ve meslektaşları arasında ötekileştirmeye iten birçok uygulamaya maruz kaldığının altını çizdi.



Emin Okan Okyay

4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

'Vatan için ölmek de var fakat borcun yaşamaktır..'

Şehit Astsubay Yalçın Nane'nin eşi Seher Nane bir erkek çocuk dünyaya getirdi. Adını bir hastalıktan vefat eden dedesi ile şehit babasının anısına **Alaattin Yalçın Nane** koydular. Başbakan Davutoğlu'nun Gaziantep'e gelerek taziye de bulunması, eşi Sare Davutoğlu'nun sırf doğumda bulunmak için Ankara'dan gece yarısı şehrimize gelip hekim olarak doğuma katılması, **acının paylaşılması** açısından şüphesiz takdir edilmesi gereken insani davranışlardır.

Ayrıca Başkan **Fatma Şahin**'in genç lohusaya yakınlık göstermesi, ona ev hediye etmesi ailenin yaşamına en büyük destek oldu. Bu güzelliklerin hiçbirisi bebek **Alaattin**'in babasını, genç kadın **Seher**'in eşini geri getirmeyecektir. Tıpkı diğer sayısız şehitlerimizin acısını, hüznünü yaşayan annelerin, babaların, çocukların, eşlerin, kardeşlerin göz yaşarını dindiremeyeceği gibi. Tefvîk Fikret'in '*Küçük Asker*' şiirinde ki; **'Vatan için ölmek de var, fakat borcun yaşamaktır..'** Misrandan yola çıkarak devlet; insanlarımızı önce mutlak barış içinde, sonra yaşamlarını sağlık, huzur ve mutlulukla sürdürmelerini

temin etmelidir. Dünyadaki insanların büyük çoğunluğu barış içinde, savaşız yaşayabilmektedir. Dünya coğrafyasının, hiç tereddüt yoktur ki, en zor yerinde yaşıyoruz. Ama bu demek değildir ki, Türkiye barışı beceremez... Bu hafta sonu lig maçları başlıyor, gelecek ay okullar açılacak, insanlar korku içinde kötü şeyler olabilir endişesi ile yaşıyor. Evlatları askerde olan ailelerin her telefon çalışında neler hissettiklerini tahmin etmek güç olmasa gerek. Ekonomi derinden sinyaller vermeye başladı, istikrarsızlık, huzursuzluk yaşamı çekilmez hale getiriyor. Türkiye'nin barışa ihtiyacı var.

Yerel basın ve doğum haberi başlıkları

Yerel gazetelerin Alaattin Yalçın Nane'nin doğumu ile ilgili haber başlıklarını okudum. Bazıları şöyle: 'Devletin bebeği' **'First Lady'nin ellerinde dünyaya geldi'** (*Türkiye'nin First Lady'si Emine Erdoğan*) **'Türkiye; oğlun doğdu!'** 'Türkiye'nin evladı doğdu!' **'Şehidin emaneti emin ellerde!'** (*Bunu zaman gösterecek*) Belli ki, **Başbakan**'ın ve doktor eşi **Sare Hanım**'ın ve Başkan **Fatma Şahin**'in olağanüstü özel ilgileri yerel basını da etkilemiş. Bunların hepsi insani tavırlar, güzel ve takdir edilmesi gereken

davranışlar. Ama insanların yaşam hakkını savunan, barışı özendirici hiçbir haber başlığı yoktu. Yalnız **Sabah**'ın haber başlığı diğerlerinden farklıydı: **'O bebek, yanlış politikalar yüzünden babasız doğmadı mı?'** **Medya**; barışın tarafında olmalı, barışı her vesile ile özendirmeli, barıştan taraf ağırlığını koymalı, bu ülkede herkesin barış ve huzur içinde yaşaması için yayın yapmalı.

Aykut Tuzcu'nun 13 Ağustos 2015 tarihli yazısıdır

2 bin işçi ve en az 91 çocuk iş cinayetlerinde hayatını kaybetti

Türkiye'de 2025 yılında yaşanan facialarda, yaklaşık 2 bin işçi ve en az 91 çocuk iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. 23 Temmuz'da çıkan orman yangınında, 5'i orman işçisi, 5'i AKUT gönüllüsü 10 kişi şehit oldu. Türkiye kasım ayında ise kayıtsız ve ruhsatsız kaçak çalıştırılan bir parfüm fabrikasında çıkan yangınla sarsıldı. Kocaeli Dilovası'ndaki parfüm imalathanesinde 8 Kasım'da meydana gelen yangında, 3'ü çocuk işçi, 7 işçi hayatını kaybetti. Milli Eğitim Bakanlığının MESEM projesi kapsamında çalıştırılan öğrencilerden 17'sinin iş kazasında hayatını kaybetmesi nedeniyle de Türkiye yılın son günlerinden bu projeyi tartıştı.



Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre, Türkiye'de 35 milyon 568 bin kişi çalışıyor. İş Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin (İSİG) verilerine göre, yılın ilk on bir ayında en az 1.956 işçi hayatını kaybetti. İSİG verilerine göre, kasım ayında en az 13 çocuk iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. Bu çocuklardan biri çiftçi, 12'si ise tarım, gıda, kimya, ağaç, büro ve inşaat işkollarında çalışıyordu. Hayatını kaybedenlerin 4'ü 14 yaş ve altı, 9'u 15-17 yaş grubundaydı. Yıl genelinde ise en az 91 çocuk işçi iş kazaları ve iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. Türkiye temmuz ayında orman yangınlarıyla mücadele etti. Yaz aylarında yaşanan yangınlarda ormanlık alanları yok olan Türkiye, yangınla mücadelede de 10 şehit verdi. Eskişehir Seyitgazi'de 23 Temmuz'da çıkan orman yangınına müdahale eden 5'i orman işçisi, 5'i AKUT çalışanı 10 kişi hayatını kaybetti. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Eskişehir-Seyitgazi'de başlayıp Afyonkarahisar sınırlarına geçen yangınla alakalı arkadaşlarımızdan 19 orman çalışanı, 5 AKUT mensubu, 24 kişi aniden değişen rüzgarın alevleri onlara çevirmesiyle birlikte maalesef yangının içerisinde

kaldılar. Bu arkadaşlarımızdan 14'ü şu anda farklı hastanelerde büyük problem olmaksızın tedavi altında bulunuyor. Ne yazık ki 5 orman çalışanı kardeşim ve 5 AKUT mensubu kardeşimi kaybettik" açıklamasını yaptı. 5'i orman işçisi, 5'i AKUT gönüllüsü 10 kişinin şehit olduğu orman yangınıyla ilgili Eskişehir ve Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılıklarınca soruşturma başlatıldı. Türkiye kasım ayında ise kayıtsız ve ruhsatsız kaçak çalıştırılan bir parfüm fabrikasında çıkan yangınla sarsıldı. Kocaeli Dilovası'nda bir parfüm imalathanesinde 8 Kasım'da meydana gelen yangında, 3'ü çocuk, 7 işçi hayatını kaybetti. Yangına ilişkin, Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, Ravive Kozmetik San. ve Dış Tic. A.Ş. ile LYKKE Kozmetik firmasının yetkili ortakları İsmail Oransal, Altay Ali Oransal, Aleyna Oransal ve Gökberk Güngör hakkında "olası kast" suçundan cezalandırılmaları talep edildi; ayrıca 8 sanık için "bilinçli taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma", 4 sanık için ise "suçluyu kayırma" suçlarından dava açılması istendi. İddianamenin sonuç bölümünde,

İsmail Oransal ve Altay Ali Oransal'ın şirketin hukuki ve fiili yönetiminde belirleyici rol üstlendikleri, gerekli iş güvenliği ve teknik önlemleri almadan üretimi sürdürdükleri tespit edildi. İddianamede, "... Karar alma süreci içerisinde bulunan ve imalathane içerisindeki yüksek riskleri bilmelerine rağmen, 'olursa olsun' mantığı ile hareket ederek bu risklerin önüne geçmek için her hangi bir girişimde bulunmamışlardır" ifadesine yer verildi. İddianamede, çalışanların iş elbisesi veya koruyucu giysi verilmediğini, iş yerinde hiç iş sağlığı ve güvenliği uzmanı görmediklerini, herhangi bir eğitim almadıklarını ve sigortalarının bulunmadığını beyan ettikleri kaydedildi. Şüpheliler İsmail Oransal, Altay Ali Oransal ile ölüm nedeniyle ek kovuşturma kararı verilen müteveffa şüpheli Kurtuluş Oransal'ın, kollukta, Cumhuriyet Başsavcılığı'nda ve Sulh Ceza Hakimliği'nde yapılan sorgularında susma haklarını kullandıkları ve savunma yapmadıkları bildirildi. İddianamede, Dilovası Belediye Başkanlığı ve SEDAŞ yetkilileri hakkında tefrik kararı verildiği belirtildi. Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 11 şüpheliden şirket sahibi Kurtuluş Oransal, şirket yetkilileri İsmail Oransal, Altay Ali Oransal, Aleyna Oransal ve Gökberk Güngör, "Olası kastla öldürme" suçlamasıyla, Ali Osman A. ve Onay Y., "Suçluyu kayırma" suçlamasıyla tutuklandı. Şüphelilerden H.E., G.B., Ö.A. ve Güven Demirbaş, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Soruşturma sürecinde tutuklanan firma sahibi Kurtuluş Oransal ise cezaevinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Olayın ardından ihmalı olduğu değerlendirilen SGK ve İŞKUR yetkilileri açığa alındı. İSİG'in aktardığına göre, bu yıl Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) kapsamında cırac ve stajyer olarak çalıştırılırken 17 çocuk işçi hayatını

kaybetti. Hayatını kaybeden çocukların isimleri şöyle: "Muhammed Kendirci, Alperen Uygun, Yağız Yıldız, Arda Dirmilli, Efe Baran Kazancı, Muammer Samet Karaoluk, Eren Dağ, Alperen Kocayavuz, Alperen Enes Ural, Murat Can Eryılmaz, Arda Tonbul, Ömer Çakar, Zekai Dikici, Ulaş Dumlu, Erol Can Yavuz, Arda Silahlı ve Yunus Emre Küçükuzun." Konya'da 15 yaşındaki MESEM öğrencisi Berk İvavık, dağlık arazide ölü bulundu. İvavık'ın, 26 Kasım'da evden ayrılmadan önce ailesine "Yaşama isteğim kalmadı. Allah'a emanet olun" ifadelerinin yer aldığı bir veda mektubu bıraktığı öğrenildi. MESEM projesi kapsamında çalıştırılan öğrenciler nedeniyle Türkiye, yılın son günlerinden bu projeyi tartıştı. Milli Eğitim Bakanlığının düzenlediği Mesleki ve Teknik Eğitim Zirvesi'nin yapıldığı Yenibosna'daki otelde MESEM ve çocuk ölümlerini protesto eden Türkiye İşçi Partililerden 16 kişi tutuklanırken, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Başkanı Eren Edebali ve beraberindekiler gözaltına alındıktan sonra serbest bırakıldı. 14 Aralık'ta TBMM Genel Kurulu'nda Milli Eğitim Bakanlığı'nın bütçe görüşmelerinde, CHP, İYİ Parti, DEM Parti ve Yeni Yol Partisi milletvekilleri, "MESEM"lerde yaşanan iş kazalarını/iş cinayetlerini gündeme getirdi. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, MESEM'e yönelik eleştirilere yanıt verirken, mesleki eğitimle çocuk işçiliğinin kesin çizgilerle ayrıldığını, hiçbir çocuğu ucuz iş gücü olarak görmediklerini ve hiçbir evladın hayatını riske atmadan sahadaki her adımın yakından izlendiğini söyledi. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, 16 kişi hakkında "görevi yaptırmamak için direnme" ve "basit yaralama" suçlamalarıyla kamu davası açıldığını duyurdu. Cumhuriyet



Yasal takipteki borçlu sayısı 10 ayda 1,8 milyonu aştı

Bireysel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı ocak-ekim döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre sayısı yüzde 20 artarak 1 milyon 810 bin oldu.

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi "Negatif Nitelikli Bireysel Kredi ve Kredi Kartı" istatistiklerine göre bireysel kredi veya kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yükseldi. Ekim ayında bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 153-378; aynı dönem için bireysel kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı ise 123.753 oldu. Ocak-ekim döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre bireysel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı yüzde 20 artarak 1 milyon 810 bin kişi oldu. Risk Merkezi verilerine göre, ekim itibarıyla bireysel kredi kartlarını da içeren bireysel kredilerde tasfiye olunacak alacaklar bir önceki yıla göre yüzde 142 artış ile 261 milyar TL oldu.t24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.891
26 ARALIK 2025 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER NECCAR ECZANESİ Eyüpoğlu Mahallesi Değirmen Sokak No:5/B (Ersin Arslan Devlet Hst. civarı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 221 2002 YAGİZ ECZANESİ Cumhuriyet Mh.Ayale Alevli Sağ. Oçğ. Yarı(19 Mayıs Lise Civ.) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 338 10 77 DÜZTEPE AMAÇ ECZANESİ Düztepe Mah. Özdemir Cad. 203/A (Tutluk Yolu Üzeri) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422506609 SUNA ECZANESİ Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 361 02 61 ÖZAY ECZANESİ İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 230 89 89 TOPRAK ECZANESİ Karataş 1 Bölge Osk. Cıvırı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşısı İşil sitesi altı.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423712862 TÜMAY ECZANESİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/H / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY Telefon : 05449195717 EMRE ECZANESİ Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad. No:10/A (Doğuşer Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / ŞAHİNBEY Telefon : 342 344 36 17	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER SEDA ECZANESİ Mücahitler Mah.63 Nolu Cd.(Medical Park Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 03 55 DOSTLAR ECZANESİ Değirmişem Mah. Ökkeş Bahri Cad. No:7 (Topkapı Sarayı Restorantı Arkası) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 68 88 TANRIAŞIKI ECZANESİ Güvenevler mh. 29011 nolu sk(Uzayçatılı Market Oli,Sosyete Pazarı civ.,Güvenevler sağlık ocağı karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 322 79 47 ÖZYURT ECZANESİ Ali Nadi Ünler Bul.(Emek Sağ. Oçğ.Kar.-Emek Migros Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 322 80 81 DENİZ DOĞAN ECZANESİ SEYRANTEPE MAHALLESİ 65040 NOLU CADDE NO:2/E (LİV HOSPİTAL ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0552 7374590 HİCRAN ECZANESİ Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişliği) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 59 35 YALKIN ECZANESİ Eyüpsultan Mahallesi Hafız Tefvîk Caddesi No:164/ G(Anka Hastane Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 3230767
---	--

GEREKLİ TELEFONLAR	
Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 MAYIS 1986

**İkinci
olduk**

Gaziantep Lisesi folklor ekibi Türkiye ikincisi oldu

Nefis oyunlarıyla seyircileri büyüleyen Gaziantep ekibi 8 gurupla salonu doldurdu. Liseler arasında düzenlenen Türkiye Folklor Yarışmasında nefesleri kesen gösterileriyle Gaziantep Lisesi folklor ekibi 168 puan alarak Türkiye İkincisi oldu. İççe 8 ayrı ekibin tek grup olarak yaptığı gösteri kalpleri fethederken, gösteri yapılan salonu da doldurdu. Oyun ustalığı ve büyüklüğü ile salona sığmadı. Salonu dolduran binlerce kişi elleri patlayıncaya kadar alkışladı.

Emlak Vergisi Beyannamesini ancak yüzde 20 kişi verdi 40 milyon civarında tahsilat yapılabildi

Beyanname süresi 31 Mayıs'ta sona ereceği için, Belediye Emlak Beyannamesi servisi, vatandaşların hücumuna uğradı.

İlimizde yaklaşık 140 bin kişinin Emlak Vergisi Beyannamesi vermesi gerekirken, henüz 25-30 bin kişinin Emlak Vergisi yatırdığı, daha 100 bin civarında mükellefin ise, Emlak Vergisini yatırmadığı açıklandı. Bu nedenle Emlak Beyannamesi verme süresinin uzatılması istendi.

Beyanname servisinin belediye binasının içinde bulunması nedeniyle, son günlerdeki izdihamdan

çalışan tüm memurların tedirgin olduğu, bu servisin diğer görevlilerin işini aksatmayacak bir yere alınması gerektiği hatırlatıldı.

Şimdiye kadar, 40 milyon civarında Emlak Vergisi tahsilatı yapıldığı belirtilerek, son günlerde belediye koridorlarının beyannamesini yatırmak için gelen vatandaşlarla dolup taşıdığı, bu nedenle görevlilerinin çalışmasının güçleştiği söylendi.

Bu yıl yapılan Liseler arası Türkiye Folklor yarışmalarına tüm ekipler büyük bir özen ve emekle hazırlanmışlardı. Gaziantep ekibiyle birlikte Şanlıurfa ve Aydın ekipleri de büyük başarı sağlayarak aynı puanla Türkiye ikincisi oldular.

Liseler arası Türkiye Folklor Şampiyonu olan İzmit (Kocaeli) lisesi de gerçekten büyük başarı sağladı. En

az Gaziantep ekibi kadar başarılıydı. 168.33 puan almalarına neden olarak çok sesli müzik eşliğinde gösterilerini sergilemeliydi.

Türkiye Liseler Arası Folklor Yarışmalarına Gaziantep'i temsilen katılan Anadolu Lisesi ekibi de oldukça başarılı oldu. Fakat dereceye giremedi. Anadolu lisesi folklor ekibi de 166 puan topladı.

SHP il yönetiminde görev paylaşımı yapıldı

Yönetim kurulu Atatürk'ün anıtına çelenk koydu Sosyal Demokrat Halkçı Parti İl Yönetim Kurulunda görev paylaşımı yapıldı.

6 Mayıs pazar günü yapılan il kongresinden sonra seçilen il yönetim kurulu görev paylaşımı yaptı. Yönetim kurulu sekreterliğine Mehmet Sucu, muhasipliğe de Yusuf Kayhan getirildi. Diğerleri

üye olarak kaldılar.

Ayrıca, göreve yeni başlayan İl Yönetim Kurulu başkanı Ahmet Ekici ve üyeler yeni görevleri dolayısıyla Atatürk anıtına çelenk koyup saygı duruşunda bulundular. Başkan Ekici randevu aldıkları takdirde Vali Abdülkadir Aksu'yu da ziyaret edeceklerini ifade etti.

Az emekle çok kazanma hırsı...

Çeşitli sanat dallarında kaybettığımız itibarımızı baklavacılıkta da kaybettik

Çeşitli sanat dalların da kaybettığımız itibarımızı baklavacılık dalında da kaybettik. Karüser yapımı elimizden uçtu gitti, sahtekârlığımız, aç gözlülüğümüz, az emekle çok kazanma hırsımız yüzünden. Oto tamirciliğimizi Adana, Kayseri kaptı. Biraz daha fazla kazanalım, bir daha gelsin işi iyi yapmayalım düşüncemiz yüzünden. Kunduracılığımız ölmek üzere.

Maraşlılar: "Gelin de baklava nasıl yapılmış öğretilim" diyorlar. Arkadaşlarımızda ağızda eriyen Maraş Baklavası getirdi. Ünümüzü baklavayla yurda duyuranlar, bugün baklava yerine tatlı ekmek satıyorlar

Şimdi de ünümüzü Türkiye'ye duyuran baklavacılığımız ölmek üzere. Hep aynı hırs, kafasızlığımızdan, karşımızdakileri aptal yerine koyma çabalarımız sonunda aptalca davranarak. Bazı ünlü baklavacıların şimdi tatlı ekmek sattıkları, baklavacılığı katlettikleri bildiriliyor.

Kahramanmaraşlılar baklavacılığımızı elimizden almakla övünüyorlar ve "Gelin baklava nasıl yapılmış görün" diyorlar. Kahramanmaraş'a giden arkadaşlarımız orada yapılan baklavanın methini yapa

yapa bitiremiyorlar. Sözlerini kanıtlamak için de iki kilo birden getirdiler. Özellikle "Dürüm" tabir edilen baklava çeşidi gerçekten çok nefis. Baklavacılığı katledenleri götürüp Kahramanmaraş'ta bir süre staja tabi tutmak gerekiyor. Meşhur Gaziantep Baklavasının eski kalitesine ve ününe ulaşması için hem demek sorumlularının, hem de belediye yetkililerinin soruna el atarak çözüme kavuşturması, kötü adımıyı yeniden aka çıkarması isteniyor.

Bir okurumuz da şunları yazıyor, "Geçen gün Suburcu'ndaki meşhurlardan birinden baklava aldım. Aman Allah Hamur mu hamur? Ünlü bir baklavacının oğlu idi... Bu sanatı korumak, Gaziantep'i sevmek değil mi?... Adam para kazanmak için babasını bile satılığa çıkarmış sanki..."

Bakkal ile seyyar satıcı arasında fiyat farkı yok

Vatandaşlar seyyar satıcıları kimin denetleyeceğini soruyor. Evlerin bitişiğindeki bakkallarda taze salatalık 250 lira, domates 250, patlıcan 500-600 liradan satılırken seyyar satıcılar da aynı

fiyatlardan satış yapıyorlar. Bakkalların kirası, dedekkan vergi, elektrik, su masrafları karşısında seyyar satıcıların hiçbir masraflarının bulunmadığı vurguladılar



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 MART 2006

Ayda evinize 2 milyar girmiyorsa yoksulsunuz

Türkiye'de yoksulluk sınırı her gün artarken, memurların ve diğer çalışanların yoksullukla boğuştuğu vurgulandı. Ücretlilerin zorunlu ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlandığına dikkat çekilirken, memur sendikası yetkilileri, "Dört kişilik bir ailenin evine ayda 2 milyar girmiyorsa, o aile yoksul sayılır" diye konuştu.

Fizikî şartların iyileştirilmesi adaleti hızlandırır

Cumhuriyet Başsavcısı Kazım Arapoğlu, adliye binalarının fiziki şartlarının iyileştirilmesiyle davaların karara bağlanmasının hızlanacağını söyledi.

Arapoğlu, Türkiye'de adliyelerin fiziki şartlarının iyileştirilmesi için özellikle son 3 yıldır çalışmaların arttığını belirtti. Adalet Bakanlığının Türkiye'nin birçok ilindeki adliye binalarının fiziki şartlarının iyileştirilmesine yönelik çalışma başlattığını ifade eden Arapoğlu, şöyle konuştu: "Gaziantep'te de mevcut adliye binasının iyileştirilmesi için çalışmalar tamamlandı. Adliye binamız, çok eski ve yetersiz durumda. Yeni binamız hizmete girinceye kadar, mevcut binamızda

bulunan tüm mahkemeleri bilgisayar ağı ile donattık. Duruşmalardaki yazışmalar artık bilgisayarla yapıyor. Yer darlığı nedeniyle bize tahsis edilen eski Ticaret Odası binasının onarımı için başlattığımız çalışmalar tamamlandı. Bu hafta sonuna kadar taşınacağız. Bu binamızın hizmete girmesiyle Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu tarafından kurulma kararı olan ancak yer sıkıntısı nedeniyle çalışmalarına başlayamayan 2. Asliye Ceza Mahkemesi ile bir çocuk mahkemesi bu binada hizmet vermeye başlayacak."

Ücretin yüzde 90'ı beslenme ve barınmaya gidiyor

Kamu- Sen İl Başkanı Mehmet Kılınç, ortalama ücretin yüzde 90'ının beslenme ve barınma harcamalarına gittiğine dikkat çekerken, ailenin ulaşım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer zorunlu ihtiyaçlarını karşılamakta zorluk çektiğini ifade etti.

Tasarruf bir yana kredi kartından borçlanmalar başladı

2001 Krizinden önceki dönemlerde geçim sıkıntısının bu kadar had safhada hissedilmediğini dile getiren Kılınç, "Eskiden bir memur aldığı ücretten yüzde 20-30 oranında tasarruf yaparken, şu anda değil tasarruf yapmak, ayı çıkarmak için kredi kartlarından borçlanmaya gitmektedir" dedi. Kılınç, "Yapılan araştırmaların da gösterdiği gibi, 4 kişilik bir ailede evinize aylık 2 milyar girmiyorsa,

bu durum yoksulsunuz anlamına gelmektedir" şeklinde konuştu.

Sağlıklı beslenemiyoruz

Memurların ve diğer ücretlilerin aldığı ücretle sağlıklı bir şekilde beslenmesinin de mümkün olmadığını söyleyen Kılınç, ücretlilerin hemen tüm harcamalarından olduğu gibi, gıda gibi zorunlu harcamalarından da kısmak zorunda kaldığını söyledi.

Kılınç, "Hükümet maaş zamlarında ülkedeki yaşam standartlarını dikkate almamıştır. Bugün alınan ücretlerle insanların nasıl bir yaşam sürdüğünü az çok herkes biliyor. Ülkede tam bir sefalet havası hakim. İnsanlar ne kendileri canının istediğini yiyip giyebiliyor, ne de çocuğuna yedirdir giydirebiliyor. Böyle bir ortamda sosyal barış sağlanması ve insanların mutlu olması imkansız" şeklinde konuştu.

Şubat'ta protestolu senet sayısı yüzde 48 arttı

Geçen yıl rekor seviyelere yükselen protestolu senetler, bu yılın ilk aylarına da yüksek seviyede başladı. 2006 yılı Şubat ayında protestolu senet sayısı geçen yılın aynı ayma göre yüzde 48.1 artarak 86 bin 589 adet oldu. 2005 yılının aynı ayında protestolu senet sayısı 58 bin 485 adet olmuştu.

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilerine göre, 2005 yılı Şubat ayında 157

milyon 176 bin 537 YTL olan protestolu senet tutarı, bu yıl aynı ayda 247 milyon 311 bin 241 YTL olarak gerçekleşti. Şubat ayında bin YTL üstü protestolu senet sayısı 52 bin 666 adet, bin YTL altı senet sayısı ise 33 bin 923 adet olarak belirlendi. Aynı ayda, bin YTL üstü protestolu senetlerin tutarı 230 milyon 567 bin 401 YTL, bin YTL altı se netlerin tutarı ise 16 milyon 743

bin 840 YTL oldu. Ocak-Şubat döneminde ise protestolu senet sayısı geçen yılın aynı döneme göre yüzde 47.2 artarak 178 bin 440 adet oldu. 2005 yılının aynı dönemde 121 bin 220 adet senet protesto olmuştu. 2005 yılının ilk 2 ayında 337 milyon 891 bin 778 YTL olan protestolu senet tutarı, bu yıl aynı dönemde 533 milyon 300 bin 556 YTL'ye çıktı,

Eğitime yönelik 50 milyon YTL'lik yatırım planlıyor

Vali Süleyman Kamçı, Gaziantep'te eğitime yönelik 50 milyon YTL'lik bir yatırım yapmayı planladıklarını söyledi. Kamçı, Gaziantep'in eğitimde hak ettiği noktada olmadığını belirtti.

Gaziantep'in eğitimde 81 il arasında ilk 20 sıranın içinde yer alması gerektiğine dikkat çeken Kamçı, eğitimde istenilen, yere gelinmesi için herkesin büyük gayret göstermesi gerektiğini kaydetti.

Gaziantep'te derslik ihtiyacı konusunda yanlış hesaplanan yapıldığını, yaklaşık 7 bin derslik, bulunan Gaziantep'te 5 bin dersliğe daha ihtiyaç bulunduğu hesaplandığını, ancak bunun yanlış olduğunu ifade eden Kamçı, çift tedarikat yapılan okullarda tek tedarikat yapılmış gibi hesaplama ya gidildiği için derslik ihtiyacı sayısının fazla hesaplandığını bildirdi. Okullarda tek tedarikat yapma zorunluluğunun bulunmadığını anlatan Kamçı, "Türkiye'nin çoğu yerinde çift tedarikat yapılıyor. Çift tedarikata göre 30 öğrencinin hesabını yapacaksınız. Vali yardımcımızın başkanlığında, ilçe kaymakamlarımız ve milli eğitimciler çalıştılar, bizim 900 derslik açığımız olduğunu belirlediler" dedi.

900 derslikten 300'nün yapılma aşamasında olduğunu bildiren Kamçı, şöyle konuştu: "Bizim 600 dersliğe ihtiyacımız var. Arsa bulduğumuz

takdirde 50 milyon YTL'lik yatırım planlıyoruz. Henüz bütçeyi oluşturup bakanlığın onayını almadık ama yaklaşık bu oranda yatırım planlıyoruz. Yatırımlarımızın ağırlığı Gaziantep merkez olacak. Bu yapıldığında normal hedef olan bir sınıfta 30-35 öğrenci standardını yakalamış olacağız. Öğretmen noksanlığı olduğunu düşünmüyorum. Sadece merkez ilçe Şahinbey'de 4 bin 400 öğretmenimiz var. Burada da 300 öğretmen açığı bulunuyor. 4 bin öğretmenin yanında 300 eksik çok büyük eksiklik değildir. Eksik kadrolar, sözleşmeli öğretmenlerle gideriliyor. Eğitimde başarının elde edilmesi için herkesin çalışması gerektiğini vurgulayan Kamçı, "Başarının elde edilmesi için benden itibaren, tüm Milli Eğitim camiasıyla ilgili kişilerin biraz daha gayret göstermesi lazım. Bu gayret doğrultusunda bu yıl üniversite sınavına girecek çocuklardan, kursa girmeyen hiç bir öğrencinin kalmaması yönünde talimat verdim. Bütün öğrenciler kursa gidecek. Şu anda kurslar açılmış durumda. Maddi durumu iyi olmayıp da kursa gidemeyenlere kurs açılıyor. Kurs gitmeyen hiç bir öğrenci kalmayacak."

İŞÇİNİN İŞ SÖZLEŞMESİNİ HAKLI SEBEPLE FESHETME ŞARTLARI

Av.Dr. Hakan Gencer



Genel düzenlemeye göre taraflardan her biri haklı sebeplere dayanarak sözleşmeyi derhâl feshedebilir. Ancak sözleşmeyi fesheden tarafın, fesih sebeplerini yazılı olarak bildirmesi zorunludur (TBK m. 435/1). Sözleşmeyi fesheden taraftan, dürüstlük kurallarına göre hizmet ilişkisini sürdürmesi beklenemeyen her durum ve koşul, kanunen haklı sebep sayılır (TBK m. 435/2). Taraflar yazılı olarak bildirdikleri sebeplerle bağlıdırlar.

Özel düzenlemeyi içeren İŞK 24'ncü maddesinde işçinin haklı sebeplerle iş sözleşmesini derhâl fesih hakları TBK'nın aksine tek tek sayılmıştır. Maddenin tamamı sizlere yardımcı olması açısından şu şekildedir: İşçinin haklı nedenle derhal fesih hakkı

Madde 24- Süresi belirli olsun veya olmasın işçi, aşağıda yazılı hallerde iş sözleşmesini sürenin bitiminden önce veya bildirim süresini beklemeksizin feshedebilir:

- Sağlık sebepleri:
 - İş sözleşmesinin konusu olan işin yapılması işin niteliğinden doğan bir sebeple işçinin sağlığı veya yaşayışı için tehlikeli olursa.
 - İşçinin sürekli olarak yakından ve doğrudan buluşup görüştüğü işveren yahut başka bir işçi bulaşıcı veya işçinin işi ile bağdaşmayan bir hastalığa tutulursa.
- Ahlak ve iyiniyet kurallarına uymayan haller ve benzerleri:
 - İşveren iş sözleşmesi yaptığı sırada bu sözleşmenin esaslı noktalarından biri hakkında yanlış vasıflar veya şartlar göstermek yahut gerçeğe uygun olmayan bilgiler vermek veya sözler söylemek suretiyle işçiyi yanıltırsa.
 - İşveren işçinin veya ailesi üyelerinden birinin şeref ve namusuna dokunacak şekilde sözler söyler, davranışlarda bulunursa veya işçiye cinsel tacizde bulunursa.
 - İşveren işçiye veya ailesi üyelerinden birine karşı sataşmada bulunur veya gözdağı verirse, yahut işçiyi veya ailesi üyelerinden birini kanuna karşı davranışa özendirir, kışkırtır, sürükler, yahut işçiye ve ailesi üyelerinden birine karşı hapsi gerektiren bir suç işlerse yahut işi hakkında şeref ve haysiyet kırıcı asılsız ağır isnad veya ithamlarda bulunursa.
 - İşçinin diğer bir işçi veya üçüncü kişiler tarafından işyerinde cinsel tacize uğraması ve bu durumu işverene bildirmesine rağmen gerekli önlemler alınmazsa.
 - İşveren tarafından işçinin ücreti kanun hükümleri veya sözleşme şartlarına uygun olarak hesap edilmez veya ödenmezse,
 - Ücretin parça başına veya iş tutarı üzerinden ödenmesi kararlaştırılıp da işveren tarafından işçiye yapabileceği sayı ve tutardan az iş verildiği hallerde, aradaki ücret farkı zaman esasına göre ödenerek işçinin eksik aldığı ücret karşılanmazsa yahut çalışma şartları uygulanmazsa.

III. Zorlayıcı sebepler:

İşçinin çalıştığı işyerinde bir haftadan fazla süre ile işin durmasını gerektirecek zorlayıcı sebepler ortaya çıkarsa.

Yukarıdaki maddeyi sadeleştirecek olursak işçinin haklı sebeple iş sözleşmesini fesih şartları şunlardır.

I. SAĞLIK SEBEPLERİ

(1) İşin yapılmasının işçinin sağlığı ve yaşayışı için tehlikeli olması

(2) İşverenin veya başka bir işçinin bulaşıcı veya işçinin işi ile bağdaşmayan bir hastalığa tutulması

II. AHLAK VE İYİNİYET KURALLARINA UYUMAYAN HALLER VE BENZERLERİ

(1) İşverenin işçiyi yanıltması

(2) İşverenin, işçinin şeref ve namusa dokunacak davranışta bulunması

(3) İşverenin sataşması, suç işlemesi, suçta özendirme ve ithamda bulunması

Burada da başlıca haklı sebepler sayılmıştır:

- İşveren işçiye veya ailesi üyelerinden birine karşı sataşmada bulunması,

- gözdağı vermesi,

- yahut işçiyi veya ailesi üyelerinden birini kanuna karşı davranışa özendirmesi, kışkırtması, sürüklemesi,

- yahut işçiye ve ailesi üyelerinden birine karşı hapsi gerektiren bir suç işlemesi,

- yahut işçi hakkında şeref ve haysiyet kırıcı asılsız ağır isnad veya ithamlarda bulunması.

(4) İşçinin diğer bir işçi veya üçüncü kişiler tarafından işyerinde cinsel tacize uğraması ve bu durumu işverene bildirmesine rağmen gerekli önlemlerin alınmaması

(5) İşveren tarafından işçinin ücreti kanun hükümleri veya sözleşme şartlarına uygun olarak hesap edilmemesi veya ödenmemesi

(6) İşverenin işçiye az iş vermesi (parça başı vb işlerde)

(7) İşverenin çalışma koşullarını uygulamaması

III. ZORLAYICI SEBEPLER

(Bir sonraki yazımızda haklı fesih sebeplerinin biraz daha fazla açılımını yapacağız)

Yoksulluk lüks, açlık kelimenin tam anlamıyla tek gerçeğimiz haline geldi

Saraydakilerin kulağı halkın ve işçi sınıfının sesine kapalı

Milyonlarca işçinin tepkisinin, feryadının bu iktidar için hiçbir anlamı olmadığını söyleyen Türkmen, "Saray iktidarının bir avuç büyük patron ve kapitalist tekeller dışında kimsenin sözüne, sesine, taleplerine kulak asmadığını biliyoruz. Saraydakilerin kulaklarının halkın ve işçi sınıfının sesine sağır olduğunu biliyoruz. İşte o yüzden, iktidara değil, tuzu kuru patronlara değil, açlığa, sefalete ve köleliğe mahkum edilmek istenen işçilere sesleniyoruz; Antep Başpınar'dan başlayarak, Türkiye'nin

dört bir yanındaki bütün tekstil işçilerini sendikamıza üye olmaya, BİRTEK-SEN çatısı altında birleşmeye çağırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Asgari ücret işçinin talepleri ve yaşam koşulları dikkate alınmadan belirlendi

Önceki yıllarda, zam yapıldıktan birkaç ay sonra açlık sınırının altına düşen asgari ücretin, tarihte ilk defa daha açıklanır açıklanmaz, henüz işçilerin cebine girmeden açlık sınırının altına kaldığına dikkat çeken Türkmen, "Asgari ücretle çalışan 11 milyondan fazla işçiyi doğrudan; hemen her alanda asgari ücrete yapılan

zam oranı emsal alınacağı için, bütün işçi ve emekçileri de dolaylı olarak etkileyecek olan asgari ücret zammı, bir kez daha işçilerin talepleri, rızası ve yaşam koşulları dikkate alınmadan belirlendi. Saray iktidarı, asgari ücreti bir kez daha, sadece patronların, yerli ve yabancı tekellerin, uluslararası emperyalist finans çevrelerinin istek ve beklentilerini dikkate alarak belirledi" dedi.

Türkmen, "Yoksulluk sınırı 100 bin TL'ye, açlık sınırı 30 bin TL'ye dayanmışken, asgari ücretin 28 bin 75 TL olarak belirlenmesi, işçilere 'açlıktan ölü'n demek; 'siz insan değilsiniz' demek; milyonlarca

işçinin onuruyla alay etmek. Geçen yıl, 2025 asgari ücreti belirlenirken, gerçeğin çok altında olan TÜİK enflasyonu bile yüzde 45 olmasına rağmen, 15 puan altında, yüzde 30 olarak belirlenen asgari ücret artışı, bu yıl da enflasyonun altında kaldı. Son iki yılda, bırakın asgari ücreti arttırmayı, asgari ücretin enflasyon karşısında yaşadığı kaybı telafi etmek için bile en az yüzde 100 zam yapılması gerekiyordu. Açlık sınırının bile altında bir ücrete, enflasyonun çok çok altında zam oranlarına, kölelik koşullarında çalışmaya ve sefalet içinde bir yaşama mahkum değiliz" açıklamasını yaptı.

İlaç temini ile ilgili yaşadığımız sorunlar devam edecek

İlaç zammına rağmen ilaç temini ile ilgili yaşanan sorunların devam edeceği sinyali veren Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı Cem Mercan, "İlaç fiyatlandırmasının reel göstergelerin bu denli uzağında olmasından kaynaklanan tedarik sorunlarının bu güncelleme ile ortadan kalkmasının çok zor olduğunu düşünüyorum" dedi.

Oran elbette sektördeki hiçbir paydaş için yeterli bir çözüm olmayacak

Mercan, "Yaklaşık yüzde 17 olarak ilaç fiyatlarına yansıyan artış, 2026 yılında ilaç fiyatlandırmasında kullanılacak olan sabit Euro kurunun yüzde 16,9 oranında artırılmasından kaynaklanıyor. 14 aylık güncelleme yapılmadan geçen süreçten sonra bu oran elbette sektördeki hiçbir paydaş için yeterli bir çözüm olmayacak" değerlendirmesinde bulundu.

Bulunamayan ilaç sorununun esas kaynağı uygulanan ilaç fiyat politikası

Bulunamayan ilaç sorununun esas kaynağının uygulanan ilaç fiyat politikasından kaynaklandığını ifade eden Mercan, "Yapılan yeni güncelleme ile fiyatlandırmada

esas alınacak Euro kuru değeri 25 TL 33 kuruş oldu. Gerçek kur seviyesinin ancak yarısında bir sabit kur uygulaması ile ithalatında zorluk çekilen ilaçların ve ilaç ham maddelerinin temininde yaşanan problemlerin ortadan kalkmasını beklemek mümkün değil. Dolayısıyla son dönemde ilaç temini ile ilgili yaşadığımız sorunlar devam edecek gibi duruyor" ifadelerini kullandı.

Eczanelerin ayakta kalması, varlığını sürdürebilmesi zorlaşıyor

Eczacıların görevi ve öncelikli kaygısının her zaman vatandaşın ilaca erişmesini sağlamak olduğunu, bu yüzden ilaç fiyatlarında artış olmasının veya bu artışın düzeyinin esasen eczacıların konusu olmadığını dile getiren Mercan, "Eczaneler sağlık kuruluşları olarak görev yapıyor olsalar da birer küçük ticari işletmedirler. Her ticari işletme gibi sabit giderleri var. Kira gibi, personel ücretleri gibi, elektrik-su-doğal gaz faturaları gibi pek çok giderdeki artış, ilaç fiyatlarında yapılan artışın çok üzerinde olduğunda elbette eczanelerin ayakta kalması, varlığını sürdürebilmesi zorlaşıyor" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Emeklilerin zamdan umudu yok

Artık emekliler gözünü açtı

Birçok emeklinin evinden dışarı çıkamadığını sözlerine ekleyen Özer, "Zamdan çok bir beklentimiz yok. Çünkü emeklileri, insan kategorisine koymuyorlar. Vergimi ödemişim, sigorta primini ödemişim. Ekonomik anlamda hak kaybımız yüzde 30 olması gerekirken neden yüzde 70 düşürüyorlar? Artık emekliler, gözünü açtı. En büyük göstergesi de geçtiğimiz yerel seçimlerinde görüldü. Emekliler, oy veremeyince büyükşehir belediyelerinin birçoğunu kaybettiler" ifadelerini kullandı.

Tüm ürünler zamlanmışken, maaşlar 2-3 bin lira yükselse ne olur?

2026 yılının emekliler açısından çok zorlu geçeceğine dikkat çeken Özer, "Emeklilere yapılacak zam oranı belli olmadan birçok ürüne zam yapıldı bile. 5 liraya satılan bir ürünü 6,5 liraya almaya başladık. Şimdiden tüm ürünler pahalılaşmışken, maaşlar 2-3 bin

lira yükselse ne olur, yükselmese ne olur?" sorusunu sordu.

Bizi insan olarak görmüyorlar

Emekli Cuma Çelik, "Bu hükümetten hiçbir şey beklemiyorum. Bizi insan olarak görmüyorlar. Emekli denildiğinde bir tuhaf oluyorlar. Ümitsiz bir şekilde yas tutmuş gibi düşünüyoruz. 27 yıl belediyede otobüs şoförlüğü yaptım. 15 yıldan beri emekliyim aldığım maaş 22-23 bin lira. Bu reva mıdır? Önümüzde veremeye gereken dersi vereceğiz" dedi.

Evime bir kilo sebze ve meyve götürmek için maaşların 35 bin liraya çıkartılması gerekiyor

İnsanca yaşamak için emekli maaşlarının 35 bin lira olması gerektiğini vurgulayan Çelik, "Şu anda yoksulluk sınırı altında yaşamımızı idame ettiriyoruz. Evime bir kilogram sebze ve meyve götürmek için maaşlarımızın 35 bin liraya çıkartılması gerekiyor" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Büyükşehir, Şehitkamil, AFAD ve Çevre Bakanlığı tazminat ödeyecek

Davanın reddini istemişlerdi

Davalı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, sunduğu savunmada, "imar planlaması ve uygulaması yönünden herhangi bir sorumluluklarının bulunmadığını, yapı ruhsatlandırma ve inşaa sürecinde idarelerinin bir sorumluluğu olmadığını" ileri sürdü. Ayrıca, "4708 sayılı Kanun'un yürürlüğe girdiği 1 Ocak 2011 tarihinden önce yapılan yapılar için Bakanlığın herhangi bir görev ve yetkisinin bulunmadığı" iddia edilerek, davanın reddi istendi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) da savunmasında; "usulen idarelerine husumet yöneltilemeyeceğini, esas bakımından depremin meydana geldiği ilk andan itibaren gerekli koordinasyonun sağlandığını, ulusal ve uluslararası arama-kurtarma ve yardım ekiplerinin bölgeye ulaşmasının temin edildiğini, ilgili kurumlarla iletişim halinde afet risk yönetimi ve zararın azaltılması konusunda idarelerine düşen görevlerin eksiksiz yerine getirildiğini" belirtti. AFAD, dava konusu zarar ile idarelerinin herhangi bir eylem veya işlemi arasında illiyet bağı bulunmadığını, yapı sürecinde yetki ve sorumluluklarının olmadığını, deprem nedeniyle afetzedelere gerekli yardımların yapıldığını belirterek, kusur bulunmadığı gerekçesiyle davanın reddini istedi.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı ise usul yönünden adli yardım talebinin reddedilmesi ve belirsiz alacak davası açılmasınıcağını ileri sürdü. Esas ilişkin savunmada ise depremin mücbir sebep olduğunu belirten idare, belediyelerin yapı ve iskan ruhsatlarındaki denetim yetkisinin çok nitelikte olduğunu, yapı denetim firmalarının denetiminin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na ait olduğunu vurguladı.

Belediye; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın, imar mevzuatına aykırı ve depreme

dayanıksız yapılar ile bu alanların dönüşümünü yapma ve yaptırma yetkisine sahip olduğunu belirtti. İmar affı ya da yapı kayıt belgesi bulunan yapılarda sorumluluğun taşınmaz sahibine ait olduğu ifade edildi. Meydana gelen zararın; müteahhit, yapı denetim firması, fenni mesul, yapı sahipleri veya üçüncü kişilerin kusurlarından kaynaklanmış olabileceği belirtilerek, belediyenin kusur ve sorumluluğu bulunmadığı gerekçesiyle davanın reddi istendi.

Şehitkamil Belediye Başkanlığı, 6 Şubat depremlerinin mücbir sebep olduğunu, bu nedenle idare ile meydana gelen zarar arasında nedensellik bağı bulunmadığını savundu. Belediye, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 28. maddesi uyarınca yapının fenni sorumluluğunun mimar ve mühendislere ait olduğunu, yapının mevzuata ve ruhsata uygunluğunu denetleme yükümlülüğünün bu kişilerde bulunduğunu belirterek, meydana gelen zarardan yapı müteahhidi ile teknik uygulama sorumlusunun sorumlu olduğunu, belediyeye atfedilebilecek bir kusur bulunmadığını savundu ve davanın reddini talep etti.

Gaziantep 2. İdare Mahkemesi'nin kararında, davacıya ait yapının ağır hasar görmesi ve yıkılması nedeniyle meydana gelen zararda, ilgili mevzuat hükümleri ile bilirkişi raporunda yer verilen tespitler çerçevesinde, davalı idarelerin planlama, yapılaşma koşullarını belirleme, ruhsatlandırma, denetim, deprem öncesi süreçte hazırlık hususlarında kusurlarının bulunduğu anlaşıldığından dava konusu taşınmaz için yıpranma payı düşülerek yüzde 20 oranında kaçınılmazlık indirimi uygulanmak suretiyle ortaya çıkan yeniden yapıım bedeline ilişkin toplam zararı olan 185.640 liranın davalı idarelerin kusur oranları nispetinde ödenmesi gerektiği sonucuna varıldığı bildirildi. Cumhuriyet

Mesleğin itibarını zedeleyen sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına son verilmeli

Aile bütünlüğünü bozan bir uygulama ile karşı karşıyayız

'Aile bütünlüğünü bozan bir uygulama ile karşı karşıyayız' diyen Okyay, "Öğretmenlerin anayasal haklarını sınırlandıran, aile bütünlüğünü bozan, eşleri birbirinden, çocukları da anne babalarından ayrı bırakan bir uygulama ile karşı karşıyayız. Öğretmenler odasında ayrımcılık oluşturan, mesleği ve öğretmenin itibarını zedeleyen sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına son verilmeli, sözleşmeli öğretmenler kadroya geçirilmeli" şeklinde konuştu.

114 bin sözleşmeli öğretmen bulunuyor

Kamuoyunda öğretmenin hakkını gasp eden uygulama olarak bilinen sözleşmeli öğretmenlik uygulamasının çok sayıda öğretmeni mağdur etmeye devam ettiğini söyleyen Okyay, "Millî Eğitim Bakanlığının yaptığı açıklamaya göre; bakanlığa bağlı 114 bin sözleşmeli öğretmen bulunuyor. Ancak bakanlık, sözleşmeli öğretmenlerin özlük haklarının iyileştirilmesi yönünde bir adım atmanın yanı sıra sözleşmeli öğretmenlik uygulamasını kaldırarak formülleri hayata geçirmemekte de ısrarcı görünüyor" ifadelerini kullandı.

Sözleşmeli öğretmenler kadroya geçirilmeli

Toplu sözleşmenin 'Sözleşmeli personel istihdamına ilişkin çalışma' başlıklı 52'nci maddesine vurgu

yapan Okyay, "Kamu kurum ve kuruluşlarının görüşü alınarak, sözleşmeli personel mevzuatında düzenleme yapılması suretiyle sözleşmeli personelin statülerinin yeniden belirlenmesine ilişkin çalışma, yetkili konfederasyonun katkı ve katılımıyla 2025 yılı içerisinde tamamlanacaktır" deniliyor. Tekrar ediyoruz, sözleşmeli öğretmenlik uygulamasına son verilmeli, sözleşmeli öğretmenler kadroya geçirilmeli" çağırısında bulundu.

Sözleşmeli öğretmenlerin özlük ve sosyal hakları ile ilgili düzenleme yapılmalı

Sözleşmeli öğretmenlerin özlük ve sosyal haklarıyla ilgili düzenleme yapılmasını isteyen Okyay, "Sözleşmeli öğretmenlerin özlük ve sosyal hakları ile ilgili düzenleme yapılmalı. İl içi ve iller arası yer değiştirme hakkının verilmesi lazım. Sözleşmeli öğretmenlerin, kadrolu öğretmenler gibi doğum, ölüm, evlilik ve süt izni vb. gibi mazeret izinleri haklarından yararlanmaları gerekiyor. Okullara yönetici olarak atanmaları, müfettişlik ve yurt dışı öğretmen görevlendirmeleri sınavına girme hakkının verilmesi de önemli. Ayrıca derece ve kıdem gibi terfi işlemlerinin yapılmasını yanı sıra çalıştıkları bölgelerde kadrolu öğretmenlerin her yıl aldıkları hizmet puanının verilmesi de gerekir" dedi. Haber Merkezi

Tesis hassas mekanik üretim altyapısıyla tasarlanacak

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, kayar bileziklerin (slip ring) hava savunma sistemlerinden zırhlı araçlara, radarlardan optik sistemlere kadar geniş bir yelpazede kritik öneme sahip olduğunu belirterek, "ALTAY Tank'ının kayar bileziğine, süreci baltalamak amacıyla ambargo koymuşlardı. Bu bileşen, ASELSAN mühendislerince millileştirildi ve şu an seri üretimde kullanılıyor. Kilogram değeri 2 bin 500 dolardan 15 bin dolara kadar çıkan bu ürün ailesini Gaziantep'te üreterek hem tam bağımsızlık sağlayacağız hem de dünya pazarlarına ihraç edeceğiz" dedi.

200'den fazla nitelikli personel istihdam edilecek

Akyol, "Gaziantep'teki tesis hassas mekanik üretim altyapısıyla tasarlanacak ve Türk Silahlı Kuvvetleri'ne bölgede bakım-onarım hizmeti de verecek. Yaklaşık 25-30 milyon dolarlık bir yatırımla, 200'den fazla nitelikli personelin Gaziantep'te istihdam edileceği. Konya, Sivas, Malatya ve Adıyaman'dan sonra beşinci spin-

off yatırımımızı Gaziantep'te taşımaktan gurur duyuyoruz" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB), Askeri Elektronik Sanayii (ASELSAN) ve Gaziantep Sanayi Odası (GSO) iş birliğiyle Gaziantep'te kurulacak olan "ASELSAN Gaziantep Kayar Bilezik Fabrikası Yatırımı Ortaklık Sözleşmesi İmza Töreni" yapıldı.

Süreç bir takım ruhu ve aile anlayışı içerisinde yürütüldü

İmza töreninde bir konuşma yapan Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, savunma sanayi ekosisteminde yer alan tüm paydaşların oluşturduğu güçlü sinerjiye dikkat çekerek, "Bu süreç bir takım ruhu ve aile anlayışı içerisinde yürütülmektedir. Amacımız yalnızca ülkenin bugünkü ihtiyaçlarını karşılamak değil; geleceğe ve çocuklara daha güçlü bir Türkiye bırakmak. Yerli ve milli imkanlarla, en doğru, en hızlı ve ihtiyaçlara uygun çözümler üreterek bu kabiliyetleri dost ve müttefik ülkelerle de paylaşılabilir bir vizyonla geliştiriyoruz.

Anadolu'nun girişimcilik kültürü, yenilikçi yaklaşımı ve güçlü organizasyonel yapısı Türkiye'nin sanayisine, istihdamına, ticaretine ve ihracatına önemli katkılar sunmaktadır. Gaziantep'te, ülkenin değerli bir savunma sanayi firmasıyla böylesine stratejik bir teknolojik yatırımın hayata geçirilmesini son derece anlamlı buluyorum. Bu yatırımın ortaya çıkaracağı potansiyellerin Gaziantep sanayicisi ve yöneticileri tarafından sahiplenilmesiyle çok kısa sürede önemli başarılarla ulaşılabacağına inanıyorum" dedi.

Tesiste yalnızca kayar bilezik üretimi yapılmayacağını da altını çizen Prof. Dr. Haluk Görgün, bu yatırımın bölgedeki savunma sanayi tedarik zincirini güçlendireceğini ve Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) kapsamındaki firma sayısının artmasına katkı sağlayacağını belirterek, Gaziantep'in sahip olduğu 4 üniversite, güçlü akademik altyapı ve nitelikli insan kaynağıyla bu sürecin başarıyla yönetileceğine inanncının tam olduğunu dile getirdi.